Строительное задание
ПРИБОРЫ ДЛЯ ИЗМЕРЕНИЯ
И РЕГУЛИРОВАНИЯ УРОВНЯ
УСТАНОВКА ЗАКЛАДНЫХ
КОНСТРУКЦИЙ НА РЕЗЕРВУАРАХ
УЗЛЫ И ДЕТАЛИ
СЗК4-4-90
Часть II

Копировал _________________ ________ формат А4
Рис. 4
Условное обозначение коне/плу/с-
ц и и  для у ст а н о в к и  ак уст и ч еско го
преобразоват еля flf] д а т ч и к а  уровня
акуст ического  ЭХО'5 на резервуаре по рис.1:
Установка, 4 З А Р -2 0 8 -8 9 .
1. *  Размеры для справок.
2. М ат ериал поз. 2 выбирает ся 6 зависи­
мости от cpedbi.
3. Р а сст о я н и е  от лю бой из боковь/ос.
внутренних, стенок р е зе р в у а р а  до о си
Закладной  конст рукции  у  ст анов  к  и  4~7
не те нее 5 0 0 тт.
к. У ст ановку 4—7 ucnbim am b сов те cm  но
с резерву а.рот.
5. /крепление производ и т ь  в соот вет ­
ствии. с  В С Н Р Ю -8 0
Л7МСС СССР
взамен
Группа______
Конструкция для устаноб
Ки акустического преобра­
зователя ЯП датчика
уровня акустического ЭХОб.
Установка на резервуаре
3K 4--Z0S-83
нпо мярег.н0 7
\рг9*сР°к введения D-t.aPIT
К опировал  се/ибано&а.
Л*т. М»«ха KacstbO
- —
лшст i I Л*сто» 2
4 -
У с т ­
ное
найм e -
Нование
Рае.
Тип у о т а /н а В л и  -
Едем ого n p u So p a c
Рс/ЗП
____м
£
'•ры,
м._____
Н
ПоЬ. /  (
Кронштейн
3*4-97-89
/703.2
Пат  р у  So к
3*4-203-89
Лоз. 3
Загл уш ка
з/су. г  го-8 9
Поз. 9
/7/>олла?/<.сс
К  о м и  a е c-rti 5 о
" ______1__________ 1____________t _________ 1_________ /  1 /
Ч ело  ,Янов. н а  и т е но В а н и  е
7
i
т ег 05907гв8:ял-розз 88685
/70 /37
—
Л<Р~/ 3-77
3 5  X /4 8z Rfr6SOS3o7£Si:fi/7 6 08888685 л<р-г 3-7Z
3 № 6  08888685 5 3 3 -Г л р - з 3 -/3
И
ЯЛ-6 038 8S685O 4 /80 73$
Л р -4 3 -/4
3 6 Х /8 05 Л Ф -5 3 -/5

З
)
Призер условного обозначения
обвязки для уровнемере/ У6-Л6
РуЧРМПа (4okzc/cm2J, ЛубОмм из стали20.
Установка • /  ЗК4-г1У-89.
I  *  Размер для справок.
2. измеряемая среда-ж идкост ь.
3. Размер И - определяется исходя
из значения измеряемого уровня
4. Рспд/тать совместно с резервуаром.
5-Сварные шёб/ /70 ГОСТ 3SQ37-80.
6. Остальные технические требова­
ния по TK4-67Q-8Y.
/рУЛЛСГ
Да*.
Ш
И. S3
1Ш
ofom
Зэс/ме* 3K4-ZH4-89
Обвязка для уров­
нем ера у6
Установка на — лезеяёнияе_
НЛО МН Рег.Н°7
WHkCpo/r введения 0101 в!
' /  Копвроъад
Лжст /  J
/:5
4
Условна
наиме­
нование
Тип
устанав­
ливаемого
прибора
Ч
Л7Л)
Рч
та
* к
Размеры, л7А7 /7аз.1 I Паз. 8
/Рамера заглушка
3K9-E1S-89 Щ -21389
„  1703.3  ̂
П р о к л а д к а
_  /703.4
П р о к л а д к а
д L L i
Раренит пан
гост 481-80
<&пфопласт4
roc-riOQcn-80
Пром/р /тол
Г О С Т  481-80
Фторопласт 4
ГОСТ 10007-80
/К О S7 (у v  е О ГГ7 £  о
______1____ 1____ г:___ 1 1 . а
Уо  гг о  £  н/ о е  лаим ге т/ о £ сга/  с/е
1
УБ-Пв
50
\'(0
м
125 5G0 416
К1 з -з 42x23 — 40x76 —
г кг 3-4 - 112x22 - 40x76
3 КЗ 3 -5 78X22 _ 40x76 —
4 К4 3-6
-
72x22

|И гм  Лист) Ni дохум. | Подп. 3„. 3 K 4 - 2< A - S 9
Кодировал С е л и в а н о в а .
Дрилгер условного обозначения банеры
на Ру 4,0 т а  (4охгс/сп? zj; Z/yJ~Онн аз ста­
л и  20 для уровнемера У&-/73.
Картера X i  3/s4-a/s-89.
I *  Размер для справ ох.
г. Драна трубе/ поз.б и  размер H
определяется исходя из значения
измеряемой среде/.
3. Шероховатость поверхност и
отверстой -
4. Остальные сварнь/е шёб/ по гост/6037-$о
5. Оеплальнб/е технические требования
по TP4-S70-8-/.
Копировал
Ш
1
6
УелоВное
наир76-
но&щое
Тип
устанав­
ливаемого
прибора
Яу>
МП
РУ,
т с
р к
Размеры, пт Поз. У
Патрубок
3x9-2/2-89
Паз. 2
бобншРа
3X4-2/6-89
Поэ.З
Пробка
ЗА4-2Л-85
Поз. 9
Штуцер
3X4-2/8-89
ПОЗ. 5
Ф л а н е ц
ГОСТ /282У-809 V i h
К о  S7 и  ч  е С___т  я  о _______________
_______ 2________ IL / I 1 I ■/ II 7
У С  S7 о Я  м о е_//дат е ы оё  о л а е
Ку ПФ ~9 БУ ПУ ШУ з-so-Po Cm. го
Кг Пф -УО за /72 шг 3-30-40 УЕХУ8Н9Т
КЗ У5-П6 Чо П Ф -9 БУ /7/ ШУ S-SO-40 Cm. 20
К9 м /23 110 .88
п Ф -уо 5 2 /72 шг SS0-40  У2ХУ8Н9Т
Кб
Пф -УУ
3SO-40 /охутп/зп зт
Кб Уб-пвп
50
63 ПЗ ш з S-S0-40 /0ХУ7/УУЗПЗТ
К7 %-пт-пг Пф -У8 6У ПУ ШУ 3-S0-63 Cm.20
кв * ш т п Ф - уз 5 2 п г шг з-бо-бз угхУ8И9т
к 9 6 ,3 п Ф - / г БУ ПУ ШУ S-SO-63 Cm. 20
kiO /63) 136 1es п о /7Ф -/6 БВ п г ш г S-S0-G3 УгХУ8П9Т
К у у У б-пг 'p'Jj
Пф -УЗ БУ ПУ ШУ 7-60-63 Cm. 20
куг П ф -УЗ 5 2 т ш г 7-SO-63 /гхтот
К 13 Цо 3-УС0-40 У0ХУ7Н13ГПТ
к/у У6-П6П 1QQ ш 190 Пф-УР 63 П З ш з 6-/00-40 У0ХУ7П/ЗПЗТ
I Г1— г
Иа.^Лист) Ni зокум. | Попп. (Дата
3 K 4 - 2 ^ - S g
Продолжение